
CLASIFICACION GENERAL 

POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE APELLIDOS 

1 553 18' 27'' FERNANDEZ PINEDO ENRIQUE 

2 554 18' 31'' FERNANDEZ LAZARO DIEGO 

3 567 19' 3'' IÑIGO ROMERA ANTONIO JESUS 

4 511 19' 8'' GARCÍA CARRASCO ADOLFO 

5 532 19' 12'' JIMENEZ SANTACRUZ ALBERTO 

6 605 19' 16'' SAN JUAN PEREZ JULIAN 

7 538 19' 21'' BOGO DIAZ JUAN ANTONIO 

8 620 19' 36'' GOMEZ CARMELO 

9 540 19' 53'' SANZ VIDAL JOSÉ LUIS 

10 535 20' 0'' RUPÉREZ MIGUEL ROBERTO 

11 607 20' 20'' RUIZ HERNANDO SANTOS LUIS 

12 518 20' 26'' GONZALO GÓMEZ SERGIO 

13 561 20' 29'' HERNANDEZ GARCES IÑAKI 

14 618 20' 36'' MARTINEZ VERA TOMAS 

15 551 20' 46'' LOPEZ GONZALEZ DIEGO 

16 504 21' 2'' POSTIGO HIDALGO ANTONIO 

17 505 21' 16'' PASCUAL FERREIRO JON 

18 524 21' 19'' LALLANA HERNÁNDEZ RUBÉN 

19 531 21' 28'' RAMOS BARNUEVO BORJA 

20 562 21' 36'' ANDRES LLAMO DANI 

21 519 21' 51'' MIGUEL CASADO LUIS 

22 536 21' 56'' MOLINA ESPEJA JOSE ANTONINO 

23 526 22' 3'' SANTAMARIA AUSIN RAFAEL 

24 509 22' 9'' MARTÍN ASENJO DIEGO 

25 611 22' 15'' GIL RODRIGO BENEDICTO 

26 555 22' 23'' GOMEZ MORON EDUARDO 

27 516 22' 26'' MARQUEZ LACALLE JAVIER 

28 506 22' 29'' MOLINERO FERNANDEZ ALVARO 

29 533 22' 33'' GÓMEZ HERNÁNDEZ CARLOS 

30 617 22' 47'' HERNANDEZ DEL AMA JOSE MARIA 

31 612 22' 50'' GARCÍA PÉREZ ANDRÉS 

32 602 22' 53'' SERRANO GÓMEZ JOSE JAVIER 

33 619 23' 7'' NAVARRO GAMARRA JOSE LUIS 

34 603 23' 17'' PEÑA JIMÉNEZ PABLO IGNACIO 

35 548 23' 23'' APARICIO DE FCO. SANTIAGO 

36 556 23' 27'' NETO LUCIO 

37 547 23' 35'' FERMOSELLE DIEGO 

38 530 23' 38'' GARIJO MAJÁN ALICIA 

39 557 23' 41'' QUIJANO JAIME 

40 626 23' 44'' BLANCO FINISTROSA ANGEL 

41 523 23' 56'' TARANCÓN GARIJO RICARDO 

42 539 24' 7'' RODRIGUEZ LONGA VANESA 

43 613 24' 13'' COMAS CACHO ANGEL 

44 501 24' 16'' JIMENEZ MARQUEZ ALBERTO 

45 606 24' 31'' RUIZ HERNANDO PABLO 

46 529 24' 36'' SACRISTÁN AZA DAVID 

47 515 24' 40'' CRUZ VICENTE JONATHAN 

48 558 25' 4'' GARCIA MUÑOZ RAUL 

49 514 25' 12'' MOÑUX RODRIGO ALBERTO 

50 568 25' 12'' LATORRE LEAL HECTOR 

51 513 25' 12'' PARDILLO RODRIGUEZ PABLO 

52 518 25' 25'' GONZALO GÓMEZ SERGIO 

53 510 25' 53'' RUBIO HERNANDO Mª JOSE 

54 522 26' 3'' GARCÍA LARRAD GUILLERMO 

55 537 26' 7'' DE PABLO BLASCO ANA CRISTINA 



56 517 26' 17'' LAFUENTE RODRIGO VANESSA 

57 614 26' 23'' 
TABERNERO 
RODRIGUEZ JOSE ANTONIO 

58 549 26' 35'' CASTILLO  PATRICIA 

59 559 26' 58'' RUIZ PEREZ ALVARO 

60 622 27' 1'' PASCUAL BEATO ANA MARIA 

61 525 27' 11'' 
FERNÁNDEZ 
GUILLORME PABLO 

62 627 27' 15'' HERNANDEZ MARTINEZ ANDRES 

63 503 27' 22'' 
DE FRANCISCO 
MORENO OSCAR 

64 601 27' 47'' 
HERNÁNDEZ 
BARASOAIN TOMÁS 

65 621 27' 50'' TIERNO GALLEGO FERNANDO 

66 604 28' 0'' ORTEGA MIRANDA DOMINICA 

67 527 28' 35'' CALDERÓN MIÑO PEDRO 

68 545 28' 38'' CALDERÓN MIÑO PEDRO 

69 563 28' 41'' BAILON RODRIGO  ALICIA 

70 610 28' 55'' RUPEREZ MIGUEL FRANCISCO JAVIER 

71 615 28' 58'' RUPEREZ MIGUEL JOSE ANTONIO 

72 666 29' 33'' RUPEREZ MIGUEL JOSE ANTONIO 

73 552 29' 36'' YUSTA SORIA OLGA 

74 628 29' 41'' SANZ MARTINEZ MARIA PILAR 

75 512 29' 46'' LOSADA LOSADA FERNANDO 

76 625 29' 49'' MARTINEZ ORTEGA JESUS 

77 624 29' 52'' ORTEGA JODRA RAFAEL 

78 550 30' 7'' ORTEGA CRISTINA 

79 542 30' 11'' GARRIDO GONZALO SUSANA 

80 733 30' 45'' MUÑOZ RUIZ BEATRIZ 

81 616 32' 1'' ABAD RAMOS JOSE Mª 

82 609 32' 5'' LAFUENTE GÓMEZ ISABEL 

83 608 32' 10'' BARRANCO CASCANTE ALEJANDRO 

84 544 32' 19'' PASCUAL FIAMMA 

85 508 32' 23'' GARCIA GARCIA ANA MARIA 

86 528 32' 26'' HERNÁNDEZ PEREZ VICTOR 

87 543 32' 29'' GALLEGO SOSA CARLOS 

88 741 32' 37'' GALLEGO SOSA CARLOS 

89 742 32' 40'' GALLEGO SOSA CARLOS 

90 734 38' 19'' GARCIA CHAMARRO NATALIA 

 

 

 



Clasificación de la categoría ABSOLUTA  Sexo: H 
 

     POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE APELLIDOS 

1 553 18' 27'' FERNANDEZ PINEDO ENRIQUE 

2 554 18' 31'' FERNANDEZ LAZARO DIEGO 

3 511 19' 8'' GARCÍA CARRASCO ADOLFO 

4 532 19' 12'' JIMENEZ SANTACRUZ ALBERTO 

5 538 19' 21'' BOGO DIAZ JUAN ANTONIO 

6 540 19' 53'' SANZ VIDAL JOSÉ LUIS 

7 535 20' 0'' RUPÉREZ MIGUEL ROBERTO 

8 518 20' 26'' GONZALO GÓMEZ SERGIO 

9 561 20' 29'' HERNANDEZ GARCES IÑAKI 

10 551 20' 46'' LOPEZ GONZALEZ DIEGO 

11 504 21' 2'' POSTIGO HIDALGO ANTONIO 

12 505 21' 16'' PASCUAL FERREIRO JON 

13 524 21' 19'' LALLANA HERNÁNDEZ RUBÉN 

14 531 21' 28'' RAMOS BARNUEVO BORJA 

15 562 21' 36'' ANDRES LLAMO DANI 

16 519 21' 51'' MIGUEL CASADO LUIS 

17 536 21' 56'' MOLINA ESPEJA JOSE ANTONINO 

18 526 22' 3'' SANTAMARIA AUSIN RAFAEL 

19 509 22' 9'' MARTÍN ASENJO DIEGO 

20 555 22' 23'' GOMEZ MORON EDUARDO 

21 516 22' 26'' MARQUEZ LACALLE JAVIER 

22 506 22' 29'' 
MOLINERO 
FERNANDEZ ALVARO 

23 533 22' 33'' GÓMEZ HERNÁNDEZ CARLOS 

24 548 23' 23'' APARICIO DE FCO. SANTIAGO 

25 556 23' 27'' NETO LUCIO 

26 547 23' 35'' FERMOSELLE DIEGO 

27 557 23' 41'' QUIJANO JAIME 

28 523 23' 56'' TARANCÓN GARIJO RICARDO 

29 501 24' 16'' JIMENEZ MARQUEZ ALBERTO 

30 529 24' 36'' SACRISTÁN AZA DAVID 

31 515 24' 40'' CRUZ VICENTE JONATHAN 

32 558 25' 4'' GARCIA MUÑOZ RAUL 

33 514 25' 8'' MOÑUX RODRIGO ALBERTO 

34 522 26' 3'' GARCÍA LARRAD GUILLERMO 

35 559 26' 58'' RUIZ PEREZ ALVARO 

36 525 27' 11'' 
FERNÁNDEZ 
GUILLORME PABLO 

37 503 27' 22'' 
DE FRANCISCO 
MORENO OSCAR 

38 527 28' 35'' CALDERÓN MIÑO PEDRO 

39 512 29' 46'' LOSADA LOSADA FERNANDO 

40 528 32' 26'' HERNÁNDEZ PEREZ VICTOR 

41 543 32' 29'' GALLEGO SOSA CARLOS 

 

 

 

 

 

 

 



 

Clasificación de la categoría VETERANO  Sexo: H 
 

     POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE APELLIDOS 

1 605 19' 16'' SAN JUAN PEREZ JULIAN 

2 620 19' 36'' GOMEZ CARMELO 

3 607 20' 20'' RUIZ HERNANDO SANTOS LUIS 

4 618 20' 36'' MARTINEZ VERA TOMAS 

5 611 22' 15'' GIL RODRIGO BENEDICTO 

6 617 22' 47'' HERNANDEZ DEL AMA JOSE MARIA 

7 612 22' 50'' GARCÍA PÉREZ ANDRÉS 

8 602 22' 53'' SERRANO GÓMEZ JOSE JAVIER 

9 619 23' 7'' NAVARRO GAMARRA JOSE LUIS 

10 603 23' 17'' PEÑA JIMÉNEZ PABLO IGNACIO 

11 626 23' 44'' BLANCO FINISTROSA ANGEL 

12 613 24' 13'' COMAS CACHO ANGEL 

13 606 24' 31'' RUIZ HERNANDO PABLO 

14 614 26' 23'' 
TABERNERO 
RODRIGUEZ JOSE ANTONIO 

15 627 27' 15'' HERNANDEZ MARTINEZ ANDRES 

16 601 27' 47'' 
HERNÁNDEZ 
BARASOAIN TOMÁS 

17 621 27' 50'' TIERNO GALLEGO FERNANDO 

18 610 28' 55'' RUPEREZ MIGUEL FRANCISCO JAVIER 

19 615 28' 58'' RUPEREZ MIGUEL JOSE ANTONIO 

20 625 29' 49'' MARTINEZ ORTEGA JESUS 

21 624 29' 52'' ORTEGA JODRA RAFAEL 

22 616 32' 1'' ABAD RAMOS JOSE Mª 

23 608 32' 10'' BARRANCO CASCANTE ALEJANDRO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Clasificación de la categoría ABSOLUTA  Sexo: M 
 

     POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE APELLIDOS 

1 530 23' 38'' GARIJO MAJÁN ALICIA 

2 539 24' 7'' RODRIGUEZ LONGA VANESA 

3 510 25' 53'' RUBIO HERNANDO Mª JOSE 

4 537 26' 7'' DE PABLO BLASCO ANA CRISTINA 

5 549 26' 21'' 
LAFUENTE 
RODRIGO VANESA 

6 549 26' 35'' CASTILLO  PATRICIA 

7 563 28' 41'' BAILON RODRIGO  ALICIA 

8 552 29' 36'' YUSTA SORIA OLGA 

9 550 30' 7'' ORTEGA CRISTINA 

10 542 30' 11'' GARRIDO GONZALO SUSANA 

11 733 30' 45'' MUÑOZ RUIZ BEATRIZ 

12 544 32' 19'' PASCUAL FIAMMA 

13 508 32' 23'' GARCIA GARCIA ANA MARIA 

14 734 38' 19'' GARCIA CHAMARRO NATALIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Clasificación de la categoría VETERANA  Sexo: M 

POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE APELLIDOS 

1 622 27' 1'' PASCUAL BEATO ANA MARIA 

2 604 28' 0'' 
ORTEGA 
MIRANDA DOMINICA 

3 628 29' 41'' SANZ MARTINEZ MARIA PILAR 

4 609 32' 5'' 
LAFUENTE 
GÓMEZ ISABEL 

 



CLASIFICACION MASCULINA 

POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE APELLIDOS 

1 553 18' 27'' FERNANDEZ PINEDO ENRIQUE 

2 554 18' 31'' FERNANDEZ LAZARO DIEGO 

3 567 19' 3'' IÑIGO ROMERA ANTONIO JESUS 

4 511 19' 8'' GARCÍA CARRASCO ADOLFO 

5 532 19' 12'' JIMENEZ SANTACRUZ ALBERTO 

6 605 19' 16'' SAN JUAN PEREZ JULIAN 

7 538 19' 21'' BOGO DIAZ JUAN ANTONIO 

8 620 19' 36'' GOMEZ CARMELO 

9 540 19' 53'' SANZ VIDAL JOSÉ LUIS 

10 535 20' 0'' RUPÉREZ MIGUEL ROBERTO 

11 607 20' 20'' RUIZ HERNANDO SANTOS LUIS 

12 518 20' 26'' GONZALO GÓMEZ SERGIO 

13 561 20' 29'' HERNANDEZ GARCES IÑAKI 

14 618 20' 36'' MARTINEZ VERA TOMAS 

15 551 20' 46'' LOPEZ GONZALEZ DIEGO 

16 504 21' 2'' POSTIGO HIDALGO ANTONIO 

17 505 21' 16'' PASCUAL FERREIRO JON 

18 524 21' 19'' LALLANA HERNÁNDEZ RUBÉN 

19 531 21' 28'' RAMOS BARNUEVO BORJA 

20 562 21' 36'' ANDRES LLAMO DANI 

21 519 21' 51'' MIGUEL CASADO LUIS 

22 536 21' 56'' MOLINA ESPEJA JOSE ANTONINO 

23 526 22' 3'' SANTAMARIA AUSIN RAFAEL 

24 509 22' 9'' MARTÍN ASENJO DIEGO 

25 611 22' 15'' GIL RODRIGO BENEDICTO 

26 555 22' 23'' GOMEZ MORON EDUARDO 

27 516 22' 26'' MARQUEZ LACALLE JAVIER 

28 506 22' 29'' MOLINERO FERNANDEZ ALVARO 

29 533 22' 33'' GÓMEZ HERNÁNDEZ CARLOS 

30 617 22' 47'' HERNANDEZ DEL AMA JOSE MARIA 

31 612 22' 50'' GARCÍA PÉREZ ANDRÉS 

32 602 22' 53'' SERRANO GÓMEZ JOSE JAVIER 

33 619 23' 7'' NAVARRO GAMARRA JOSE LUIS 

34 603 23' 17'' PEÑA JIMÉNEZ PABLO IGNACIO 

35 548 23' 23'' APARICIO DE FCO. SANTIAGO 

36 556 23' 27'' NETO LUCIO 

37 547 23' 35'' FERMOSELLE DIEGO 

38 557 23' 41'' QUIJANO JAIME 

39 626 23' 44'' BLANCO FINISTROSA ANGEL 

40 523 23' 56'' TARANCÓN GARIJO RICARDO 

41 613 24' 13'' COMAS CACHO ANGEL 

42 501 24' 16'' JIMENEZ MARQUEZ ALBERTO 

43 606 24' 31'' RUIZ HERNANDO PABLO 

44 529 24' 36'' SACRISTÁN AZA DAVID 

45 515 24' 40'' CRUZ VICENTE JONATHAN 

46 558 25' 4'' GARCIA MUÑOZ RAUL 

47 514 25' 8'' MOÑUX RODRIGO ALBERTO 

48 568 25' 22'' LATORRE LEAL HECTOR 

49 513 25' 12'' PARDILLO RODRIGUEZ PABLO 

50 518 25' 25'' GONZALO GÓMEZ SERGIO 

51 522 26' 3'' GARCÍA LARRAD GUILLERMO 

52 614 26' 23'' 
TABERNERO 
RODRIGUEZ JOSE ANTONIO 

53 559 26' 58'' RUIZ PEREZ ALVARO 

54 525 27' 11'' FERNÁNDEZ PABLO 



GUILLORME 

55 627 27' 15'' HERNANDEZ MARTINEZ ANDRES 

56 503 27' 22'' 
DE FRANCISCO 
MORENO OSCAR 

57 601 27' 47'' 
HERNÁNDEZ 
BARASOAIN TOMÁS 

58 621 27' 50'' TIERNO GALLEGO FERNANDO 

59 527 28' 35'' CALDERÓN MIÑO PEDRO 

60 545 28' 38'' CALDERÓN MIÑO PEDRO 

61 610 28' 55'' RUPEREZ MIGUEL FRANCISCO JAVIER 

62 615 28' 58'' RUPEREZ MIGUEL JOSE ANTONIO 

63 666 29' 33'' RUPEREZ MIGUEL JOSE ANTONIO 

64 512 29' 46'' LOSADA LOSADA FERNANDO 

65 625 29' 49'' MARTINEZ ORTEGA JESUS 

66 624 29' 52'' ORTEGA JODRA RAFAEL 

67 616 32' 1'' ABAD RAMOS JOSE Mª 

68 608 32' 10'' BARRANCO CASCANTE ALEJANDRO 

69 528 32' 26'' HERNÁNDEZ PEREZ VICTOR 

70 543 32' 29'' GALLEGO SOSA CARLOS 

71 741 32' 37'' GALLEGO SOSA CARLOS 

72 742 32' 40'' GALLEGO SOSA CARLOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

CLASIFICACION FEMENINA 

POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE APELLIDOS 

1 530 23' 38'' GARIJO MAJÁN ALICIA 

2 539 24' 7'' 
RODRIGUEZ 
LONGA VANESA 

3 510 25' 53'' RUBIO HERNANDO Mª JOSE 

5 537 26' 7'' 
DE PABLO 
BLASCO ANA CRISTINA 

5 517 26' 17'' 
LAFUENTE 
RODRIGO VANESSA 

6 549 26' 35'' CASTILLO  PATRICIA 

7 622 27' 1'' PASCUAL BEATO ANA MARIA 

8 604 28' 0'' ORTEGA MIRANDA DOMINICA 

9 563 28' 41'' BAILON RODRIGO  ALICIA 

10 552 29' 36'' YUSTA SORIA OLGA 

11 628 29' 41'' SANZ MARTINEZ MARIA PILAR 

12 550 30' 7'' ORTEGA CRISTINA 

13 542 30' 11'' 
GARRIDO 
GONZALO SUSANA 

14 733 30' 45'' MUÑOZ RUIZ BEATRIZ 

15 609 32' 5'' LAFUENTE GÓMEZ ISABEL 

16 544 32' 19'' PASCUAL FIAMMA 

17 508 32' 23'' GARCIA GARCIA ANA MARIA 

187 734 38' 19'' 
GARCIA 
CHAMARRO NATALIA 

 

 

      


